ORDENANZA 

Art.1º)    MODIFICASE  el Art. 7º) de la Ordenanza Nº 5278 el cual quedará 

redactado  de la siguiente manera : “OTORGASE  una ayuda económica  no 

reintegrable a la Asociación  Cooperadora de la BANDA MUNICIPAL DE 

MUSICA   de $ 31.000 (Pesos treinta y un mil ) pagaderos  a razón de $ 3.400 

(PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS) mensuales desde  el 1º de agosto 

hasta el 31 de diciembre de 2004, destinada a solventar los gastos  de 

funcionamiento de dicho elenco”.-  

Art. 2º) MODIFICASE el Art. 8º) de la Ordenanza Nº 5278 el cual quedará 

redactado de la siguiente manera: “ OTORGASE  una ayuda económica  no 

reintegrable a la Asociación  Cooperadora de la BANDA INAFNTO 

JUVENIL MUNICIPAL de $ 12.500 (PESOS DOCE MIL QUINIENTOS)  

pagaderos  a razón de $ 1.100 (PESOS UN MIL CIEN) mensuales , desde el 

1º de agosto hasta el 31 de diciembre  de 2004, destinada a solventar  los 

gastos de funcionamiento de dicho elenco .-”   

Art. 3º)  PROTOCOLICESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese.-